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T.C. 

BOLU VALİLİĞİ 

İl Yazı İşleri Müdürlüğü 

 

KAMYON, ÇEKİCİ, TANKER CİNSİ ARAÇLARIN SEYRİNE İLİŞKİN  

VALİLİK GENEL EMRİ 

 

Karar Tarihi : 13/06/2024 

Karar No       : 2024/2 

 

I-Amaç:  

2024 yılı Kurban Bayramı tatili ve 2023-2024 Eğitim-Öğretim yılının sona ermesinin 

aynı döneme rastlaması nedeniyle 14-15 Haziran 2024 tarihlerinde karayolları üzerindeki 

seyahatlerde ve seyahat sürelerinde artış olacağı göz önünde bulundurularak, trafik 

yoğunluğunun olumsuz etkilerinin en aza indirilerek ölümlü/yaralanmalı trafik kazalarının 

önlenmesi amacıyla D-100 ve D-750 Devlet Karayolu ile O-4 Anadolu Otoyolu üzerinden 

Ankara ve Karabük istikametlerine gidecek olan kamyon, çekici ve tanker cinsi araçların ilimiz 

sınırları dahilinde bulunan otoyol ve karayollarındaki seyrini düzenlemektir.  

II-Kapsam: 

Bolu ili mülki hudutları dahilinde bulunan otoyol ve karayollarını kullanarak Ankara ve 

Karabük istikametlerine gidecek olan kamyon, çekici ve tanker cinsi araçların seyri ile söz 

konusu araçlarla ilgili alınan kararlara uymayanlar hakkında uygulanacak yasal müeyyideleri 

kapsar. 

III-Yasal Dayanak: 

a) 5442 sayılı İl İdaresi Kanunu 

b) 5326 sayılı Kabahatler Kanunu 

c) Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkındaki 1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 

IV-Genel Esaslar: 

    2024 yılı Kurban Bayramı tatili ve 2023-2024 Eğitim-Öğretim yılının sona ermesinin 

aynı döneme rastlaması nedeniyle vatandaşlarımızın 14-15 Haziran 2024 tarihlerinde özellikle 

büyük şehirlerden diğer şehirlere ve turizm bölgeleri istikametine gidebileceği ve taşıt trafiğinin 

büyük oranda yoğunlaşabileceği göz önünde bulundurularak trafik yoğunluğunun olumsuz 

etkilerinin en aza indirilmesi ve ölümlü/yaralanmalı trafik kazalarının önlenmesi amacıyla; 

Kamyon, çekici ve tanker cinsi araçların, 14 Haziran 2024 Cuma günü saat 

06.00’den itibaren 16 Haziran 2024 Pazar günü saat 05.00’e kadar; 

1) O-4 Anadolu Otoyolunun Düzce il sınırından, arada kalan katılımlar dahil Ankara ve 

Karabük istikametlerine,  
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2) D-750 Devlet Karayolu Zonguldak il sınırından, arada kalan katılımlar dahil Ankara 

ve Karabük istikametlerine, 

3) D-750 Devlet Karayolu ve O-4 Anadolu Otoyolu Ankara il sınırından, Karabük 

istikametine, 

4) D-100 Devlet Karayolu Düzce il sınırından, arada kalan katılımlar dahil Ankara ve 

Karabük istikametlerine seyir yapmalarının yasaklanmasına karar verilmiştir.  

 Belirtilen istikamete seyir halinde oldukları tespit edilen söz konusu araçlar kolluğun 

uygun gördüğü alanlarda bekleme yapacaklardır. 

5) Tedarik süreçlerinin aksamaması için; yaş sebze/meyve, süt ve süt ürünleri gibi 

bozulabilir gıdalar, dondurulmuş gıdalar, canlı ve kesme çiçek, ilaç, tıbbi malzeme, 

posta/süreli yayın, kurbanlık ile akaryakıt taşıyan kamyon, çekici ve tanker cinsi taşıtların 

öncelikle ana arterler haricindeki güzergahlarda, zorunluluk halinde ise ana arterler üzerinde en 

az süreyle bulunacak şekilde istisnai olarak seyirlerine izin verilecektir. 

 V-Denetim: 

Yukarıda yer alan kararların uygulanması ve denetimi İl Jandarma Komutanlığı ve İl 

Emniyet Müdürlüğü ekiplerince takip edilecek ve ilgili birimlerce hazırlanacak tutanaklar 

üzerine verilecek idari yaptırım kararları İlçelerde Kaymakamlar, il merkezinde ilgili Vali 

Yardımcılarınca onaylanacaktır. 

VI-Cezai Hükümler:  

Usulüne göre alınan ve ilan edilen bu kararlara uymayanlar hakkında 5326 sayılı 

Kabahatler Kanunun 32’nci maddesi gereğince idari yaptırım uygulanacaktır.  

Ayrıca, eylemleri ayrı bir suç teşkil edenler hakkında Cumhuriyet Başsavcılığına suç 

duyurusunda bulunulacaktır. 

VII-Yürürlük:  

Bu karar 13/06/2024 tarihinde yürürlüğe girer. 

VIII-Yürütme: 

Bu kararı Bolu Valiliği yürütür. 

 

                

                                                                                                  Dr. Abdullah Abid ÖZTOPRAK 

                                                                                                                       Vali V. 

 

 

 

13/06/2024 İl Yazı İşleri Müdürü: Hatice KAYIŞ  

13/06/2024 Vali Yardımcısı: Fatih DAMATLAR  

 


